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Protokół z zebrania Zarządu Polskiego 

Związku Warcabowego z dnia 

15.08.2014  

 

W dniu 15 sierpnia 2014 roku od godziny 11:00 do 13:45 trwało zebranie 

Zarządu Polskiego Związku Warcabowego, na którym obecni byli: 

 Prezes PZWarc Jacek Pawlicki 

 Wiceprezes PZWarc Bartosz Socha 

 Sekretarz Damian Jakubik 

 Skarbnik Magda Pawłowska 

 Członek Zarządu Sylwia Dęga-Zamrzycka 

 Członek Zarządu Andrzej Sargalski 

 Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Danuta Skrzyńska 

 Sekretarz Komisji Rewizyjnej Justyna Borkowska 

 Po Przewodniczący Kolegium Sędziowskiego Jan Kotek 

Poniżej przedstawiono główne punkty i wnioski wspomnianego Zebrania 

Zarządu: 

I. Przedstawienie nowego sekretarza Polskiego Związku Warcabowego 

Damiana Jakubika wszystkim członkom zebrania. Wyznaczenie jego roli  

i zadań w Polskim Związku Warcabowym w czasie kadencji obecnego 

Zarządu związanych między innymi: z tworzeniem protokołów z zebrań, 

prowadzenie ewidencji klubów i zawodników, itp. 

 

II. Omówienie przez Prezesa Polskiego Związku Warcabowego Jacka 

Pawlickiego sprawozdania finansowo – merytorycznego z działalności 

Zarządu za 2013 rok. Sprawozdanie to dotyczyło przede wszystkim spraw 

finansowych Związku w ubiegłym roku (badanie bilansu finansowego, 

który uwzględniał działanie biegłego rewidenta). 
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W dniu 15 sierpnia 2014 roku po zapoznaniu ze „Sprawozdaniem  

finansowo – merytorycznym z działalności Zarządu Polskiego Związku 

Warcabowego za 2013 rok” Zarząd jednogłośnie podjął następującą uchwałę: 

Uchwała numer 1/8/2014 o przyjęciu sprawozdania z działalności 

Zarządu za rok 2013 oraz o przyjęciu badania bilansu, który 

uwzględniał działanie biegłego rewidenta. 

 

III. Charakterystyka występu Reprezentantów Polski na niedawno 

zakończonych XVI Młodzieżowych Mistrzostwach Europy w warcabach 

100-polowych przez Magdę Pawłowską, która pełniła role kierownika 

wspominanej reprezentacji. Wyniki naszych reprezentantów zostały 

ocenione, jako poniżej oczekiwań. Zarząd debatował nad 

wprowadzeniem ciągłości szkolenia młodzieży i dzieci poprzez 

współpracę trenerów kadry z trenerami klubowymi. Został poruszony 

również temat niesportowych zachowań poszczególnych naszych 

reprezentantów oraz niedostosowanie się niektórych zawodników do 

zasad ustalonych na wspomnianych Mistrzostwach Europy. 

W dniu 15 sierpnia 2014 roku Zarząd Polskiego Związku Warcabowego 

podjął następującą uchwałę: 

Uchwała numer 2/8/2014 o skierowanie sytuacji niesportowego 

zachowania Martina Banaszka do Komisji Dyscyplinarnej.  

Za realizację uchwały odpowiedzialna jest kol. Magda Pawłowska. 

 

IV. Na koniec zebrania Zarządu zostały poruszone sprawy związane  

z omówieniem trafności terminów przyszłych turniejów, jak i szkoleń 

młodzieży i dzieci. Na piątkowym zebraniu Zarządu nie zostały podjęte 

żadne konkretne zmiany jakichkolwiek imprez warcabowych. Natomiast 

dwie osoby z Zarządu, to jest: kol. Sylwia Dęga-Zamrzycka i kol. Magda 

Pawłowska zostały poproszone o jak najwłaściwsze dopasowanie 

pozostałych krajowych imprez warcabowych do innych turniejów rangi 

międzynarodowej. 


